
Determinazione dirigenziale Sett. LL.PP. n.109 dell’08.04.2011.  

Oggetto : Servizio di trasporto degli arredi e della documentazione cartacea del Settore 

LL.PP. da Via Carnicella e dall’archivio di via Freemantle all’edificio in Contrada “Lama 

Scotella” destinata ad uffici comunali. Affidamento ad esito di gara informale. 

 

IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 

 

Premesso che : 
� previa convocazione telefonica sono state convocate, al fine di esperire sopralluogo 

finalizzato alla puntuale verifica degli arredi e documentazione cartacea, appartenenti al 

Settore LL.PP., da trasferire da Via Carnicella e dall’archivio di via Freemantle all’edificio 

in Contrada “Lama Scotella”, destinato ad uffici comunali, le seguenti ditte : 

 1 – Lavoro e Sicurezza  s.r.l.  – Via G. dei Medici, 10 – 70056 Molfetta 

 2 – Minervini Giovanni – Via Cattaneo, 67 – 70056 Molfetta 

 3 – De Robertis Traslochi s.r.l. – Via Imbriani, 6 – 76011 Bisceglie 

 4 – Dilmundo Traslochi – Via A.Gioia, 111 – 70054 Giovinazzo; 

� alle citate ditte veniva chiesto di presentare entro le ore 18,00 del 24.03.2011, in busta 

chiusa, la migliore offerta per l’esecuzione del trasporto richiesto, corredata dal D.U.R.C.; 

� entro il termine di scadenza, sono pervenute le seguenti offerte : 

 1 – Ditta Lavoro e Sicurezza  s.r.l.; 

 2 – Minervini Giovanni; 

 3 – Dilmundo Traslochi. 

� verificata la conformità della documentazione allegata si procedeva alla lettura delle offerte 

qui di seguito riportate : 
 N. DITTA               OFFERTA  €.  IVA €.  TOTALE €.

   

 1 – Ditta Lavoro e Sicurezza  s.r.l.  14.600,00           2.920,00  17.520,00

 2 – Minervini Giovanni   13.200,00          2.640,00  15.840,00 

 3 – Dilmundo Traslochi   11.000,00          2.200,00  13.200,00 
 

� il Dirigente del Settore LL.PP. pronunciava aggiudicazione provvisoria nei confronti della 

ditta Dilmundo Traslochi, migliore offerente per il servizio di trasporto degli arredi e della 

documentazione cartacea del Settore LL.PP. da Via Carnicella e dall’archivio di via 

Freemantle all’edificio in Contrada “Lama Scotella” destinata ad uffici comunali; 

 

Tutto ciò premesso 

 

- Considerato che l’offerta più conveniente è risultata quella della Ditta Dilmundo Traslochi di 

Giovinazzo,  si affida a detta Impresa il servizio di  trasporto degli arredi e della documentazione 

cartacea del Settore LL.PP. da Via Carnicella e dall’archivio di via Freemantle all’edificio in 

Contrada “Lama Scotella” destinata ad uffici comunali per l’importo complessivo pari ad €. 

13.200,00, IVA compresa. 

- Dare atto che la spesa non è frazionabile ai sensi dell’art.163  D.Leg.267/2000 

- Vista il D.L.vo n.163 del 12.04.2006 e ss.mm. e ii.; 

- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi degli artt. 107 e 192 del 

D.L.vo 267 del 18.08.2000; 

 



DETERMINA 

 

 

1. La narrativa è parte integrante del presente provvedimento. 

2. Affidare, per le motivazioni addotte in narrativa, alla Ditta Dilmundo Traslochi di 

Giovinazzo,  il servizio di  trasporto degli arredi e della documentazione cartacea del 

Settore LL.PP. da Via Carnicella e dall’archivio di via Freemantle all’edificio in Contrada 

“Lama Scotella” destinata ad uffici comunali per l’importo complessivo pari ad €. 

13.200,00, IVA compresa. 

3. Dare atto che si procederà alla liquidazione tecnico contabile, su presentazione di fattura, 

vistata per regolarità dell’esecuzione del servizio, con mandato su conto corrente bancario 

dedicato IBAN IT23K0101041490100000001672; 

4. Imputare la spesa di € 13.200,00,  IVA compresa, al cap.  – Spesa non frazionabile ai 

sensi dell’art.163 D.L. 267/2000. 

5. Dare atto che il Codice CIG è 1744674686. 

6. Confermare Responsabile del Procedimento il geom. Giuseppe de Pinto. 

7. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Procedimento, al Capo Settore 

Economico Finanziario, all’U.O. Appalti e Contratti, ognuno per gli adempimenti di 

propria competenza. 

8. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4° del T.U.EE.LL. 

9. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio. 

  


